檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　書函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃淑雯

電話：05-3620123轉388

傳真：05-3620525

電子信箱：hsw55@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國103年3月21日

發文字號：府教社字第1030055772號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：有關衛生福利部國民健康署委託編譯印製之多國語版「孕

婦健康手冊」請協助轉知宣導參考運用，請 查照。

說明：

一、依據教育部103年3月20日臺教社(二)字第1030036631號書

函辦理。

二、為提供新住民多元文化及生育保健資訊，衛生福利部國民

健康署業編譯完成「兒童健康手冊」及「孕婦健康手冊」

中英、中越、中印、中柬及中泰等5種語版，並發送各縣

市衛生局轉醫療院所，提供新住民家庭使用及其家人運用

。

三、上開多國語版手冊電子檔，業放置衛生福利部國民健康署

網站（網址：http://www.hpa.gov.tw）首頁/健康教材/

健康手冊專區，供下載使用，請 貴校轉知外籍配偶家庭協

助宣導。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2014-03-24
09:42:14